
I 

) 

( ) 

Süd Ansicht 
M 1: 125 

D 

+7.03

D 

---- llBX. Frsltä,e 9,00'n --

---- gep. fl'Sttih! 7,0ln -

IIBX. T raAlme 6,00-0 

gep. T raAlme 5.28n 

an Haus 1 --'\:�---------��1 ��-�-�-------------�-�--�--------------���-------���·�--------� 

(1) 1 

!1
1 

1

1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 

1 
1 

1 

West Ansicht 

M 1: 100 

� 

;,: 
�� 

1 

1 
·---�---i 

1 1 
1 1 
1

-0.9 
1 ��Gelä-rl! 

7+756.73 

... ., . 

vcm Gelä-rl! 
an 

/ 
/ 

, , ' 
1/ � 

1/ \ 
[/ ' / i\. 

'\ 
/ ' ' '

t� 
1 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

vorh.Gelm 
an freue 

+7.03 
"Q'

+5.28 
.,"IP' 

'-

+298' Vordach 

.Y-,LI- -

i0,00+25'1 

-

Al 

f \ 
,-,q� ,_ 

+271 ...
i'l,_ 
·1]. �,

1 � 

____ max. Frstlme 9,00m _ 

,l!J 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 

____ geit Frsthooe 7,0ln 

max. Traiftme 6,00m 

geit T raiftme 5,28m 

+0.�� 7136

... ,..

1 

1 
1 

1 
1 

SHS 
•Architektur
• Generalplanung

• • • Tragwerksplanung
Muthstraße 34 Tel 07261-6 59 95 100 Team@SHS-Sinsheim.de
D-7 4889 Sinsheim Fax 07261-6 59 95 399 www.SHS-Sinsheim.de

PROJEKT 

BAUHERR 

BAUORT 

PLANINHALT 

BAUHERR 

BAUANTRAG 

Neubau eines Wohnhauses 
mit Carport 

Martin Luther-Str.7 
7 6307 Karlsbad
Langensteinbach 

Ansicht Süd u. West 

PLANVERFASSER 

SHS 
• m l'l GI 

Muthstraße 34 
7 4889 Sinsheim 

M 1:100/125 

BEA RB. 27.09.2021 R. Sucher PROJEKT NR. 2021/022 PLAN 

GEZ. 27.09.2021 N. Bucher BLA TIGRÖSSE 420/297 5 



I} 

) 

( ) 

Nord Ansicht 
M 1: 125 

max. frstlme 9,00n ______ _ 

gep. frstlme 7,0ln _____ . 

max. Trauflme 6,00n 

gep. Trauflme S)Jrn 

ZufäY't 
i0.00+757.70 

rn 

+7.03
"Q' 

Zuf t 

!J iJ

Zufalrl 

------------------------------------------------
,-- ----------

-------
\�m 'C:Gelm 

------------

Ost Ansicht 

M 1: 100 

+7.03
"Q' 

+518 

y __ 

Vcroach +2.9S'_y 

757.70 

+518

_y 

- �Gel;me
------

---

�e irlHaus 

____ max. Frsttooe 9,00'n _ 

____ gep. Frsttooe 7,0ln 

max. Trauflme 6,00'n 

5.99 

SHS 
•Architektur
• Generalplanung 

• • Tragwerksplanung
Muthstroße 34 Tel 07261-6 59 95 100 Teom@SHS-Sinsheim.de 

D-74889 Sinsheim Fax07261-6 59 95 399 www.SHS-Sinsheim.de 

PROJEKT 

BAUHERR 

BAUANTRAG 

Neubau eines Wohnhauses 
mit Carport 

BAUORT Martin Luther-Str.7 
7 6307 Karlsbad
Langensleitbach 

PLANINHALT Ansicht Nord u. Ost 

M 1:100/125 

BAUHERR PLANVERFASSER 

ci a i:a 11 

BEARB. 27.09.2021 R. Sucher PROJEKT NR. 2021/022 PLAN

GEZ. 27.09.2021 N. Sucher BLA TIGRÖSSE 420/297 4 




